Giáp thửa đất số 493;

+ Hướng Nam: Giáp thửa đất số 496;

+ Hướng Bắc: Giáp đường ĐT 749B nhựa.

Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Hòa Lộc, xã Minh Hòa, huyện Dầu Tiếng,

tỉnh Bình Dương (nay là ấp Hòa Lộc, xã Minh Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Giá khởi điểm: 1.304.400.000 đồng (một tỷ, ba trăm lẽ bốn triêu, bốn

trăm ngàn đồng).

3. Địa chỉ của tài sản: tài sản toạ lạc tại ấp Hòa Lộc, xã Minh Hòa, huyện

Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương (nay là ấp Hòa Lộc, xã Minh Thạnh, Thành phố Hồ

Chí Minh).

Đề nghị Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh liên hệ

Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi hành án dân sự Khu vực